
 

緊急事態宣言の再発令によるリモートワーク実施継続のお知らせ 

 

2021 年 1 月 8 日 

デジタルグリッド株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大の防止を目的とし、2020 年 4 月 2 日より在宅
勤務（フルリモートワーク）推奨等、各種施策を実施してまいりました。 

このたび再発令された緊急事態宣言による外出自粛等の要請を踏まえ、従業員および 
その家族、並びにご関係者のみなさまの安全と感染拡大の防止を引き続き最優先事項とし、 
これまでの取り組みを徹底・強化してまいる予定です。 

つきましては、下記の通りお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 社内外でのお打ち合わせ 

できうる限り Web 会議や電話会議など非対面での実施としていただくよう、当社担当
とのご調整をお願い申し上げます。 

2. 当社外線電話 

ご連絡の際は、直接担当の携帯電話またはメール宛てにお願い申し上げます。 

3. 担当者の連絡先がご不明の場合 

当社ウェブサイトの「お問い合わせフォーム」 

https://digitalgrid.com/contact 

宛てにご連絡いただきますようお願い申し上げます。確認後、当社担当より連絡申し上
げます。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、今後ともお客様、お取引先様に係わるような対外的事業 
活動に支障をきたすことがないよう、最大限体制を整えて対応してまいります。 

 
以上 

https://digitalgrid.com/contact

